家長會訊 40 期文學創作與繪畫設計徵選活動

一、 活動主旨：為鼓勵景興國中在校學生文學創作與繪畫設計風氣，增加家長會訊多樣化內

容，並讓家長可以了解景興學生的文學與創作能力，特舉辦此徵選活動。

二、主辦單位：景興國中 40 屆家長會；指導單位：景興國中

三、徵選主題：【做自己，也看見你：在多元學習中培養同理與成長】-- 在國中的每一天，我們

都在和不同的人、不同的課程、不同的挑戰相遇。有人擅長運動，有人喜歡藝

術；有人享受舞台，有人默默努力。多元的學習，讓我們看見自己擁有的特別，

也讓我們更懂得欣賞別人的不一樣。期待你把真實的想法以文學創作或是繪畫設

計的方式展現。讓大家一起看見你如何成為更好的自己，也更懂得看見別人。

四、收件及截稿日期

（一）自 2026 年 1 月 20 日起開始收件，至 2026 年 3 月 20 日截止，稿件請以檔案的方式

email 到家長會信箱 chhspta@chhs.tp.edu.tw, 逾時恕不受理。

（二）文字作品字數限制在【400-500】字之間。作品以 WORD 電子檔繳交。

（三）繪圖作品請以 JPG 或是 PDF 檔案格式繳交(以原圖或檔案大小 1MB 以上傳送)。

 (四) mail 寄送請於標題註明”會訊徵選活動”，並於內文註明年級、班別、座號與姓名。

五、獎勵方式

1. 投稿成功者 (作品內容須符合規定)者 : 致贈小禮物一份

2. 獲選刊登會訊之作品 : 稿費 500 元

3. 作品將擇優刊登於家長會訊

六、參選者資格：凡景興國中在校的學生皆可參加。

七、評審方式

（一）評審作業：由學校與家長會組成之評審團評審。

（二）作品如未達水準，得由評審委員決定從缺，或不足額入選。

八、注意事項：

    （一）得獎作品之作者享有著作人格權及著作財產權，並授權景興國中家長會將該著作刊登

          於景興國中家長會會刊。

    （二）抄襲或者侵害他人著作權之作品，除取消得獎資格、追回稿酬，且一切法律責任由參

          加者自行負責。

九、得獎名單揭曉及頒獎日期：將於 2026 年 4 月 15 日在家長會網站上公佈得獎名單，並商請

校長於朝會頒獎。

十、本辦法如有未盡事宜，得隨時修訂補充。